omnia
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emnia&in omnibus confirmamus atque robo

ramus. Unde hoc preceptum conſcribi juſli

mus, per quod decernimus atque firmiſlime

jubemus ut ſupra taxate convenientiepačtum

firmum atque ſtabile in perpetuum perſeve

ret, nullaque mortalium perſona hoc in quo

quam prevaricare preſumat & ut hujusmodi

confirmationis preceptum ab omnibusfidelibus

noſtris verius credatur atque diligentius obſer

vetur, manu noſtra illud firmavimus, Sigilli

quoque noſtri impreſſione more noſtro infig

nirijuſlimus. Datum Idus Aug. Annoincar

nationis Di. DCCCXCVI. Indičt. XIIII. Anno

Regni Domini Arnulphi VIIII. Imperii Au

gufti ejus I. Aêtum Forcheim in Dei nomine

feliciter amen. - -

Dir. Bl. 214-215-216. Grupens Origin.

German. 3te Theil S. 123-124-125. und Ku

chenbeckers Anal. Haſſ X Collect. pag 387-388.

389.

H. 22. -

Privilegium des Kaiſers Ottonis II.

In nomine ſačtae & individuae Trinita

tis. Otto divina favente clementia imperator

Auguſtus. Neverit omnium fidelium noſtro

rum tam preſentium quam futurorum indu
- - D5 - ſtria,
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ſtria, qualiter nos ob petitionem & interven

tum fidelium noſtrorum Milonis widelicet Min

denſis eccleſiae venerabilis epiſcopi nec non

Bernhard Ducis ſančtimonialibus in loco, qui

dicitur Mulenbechi Deo ſervientibus in memo

riam noſtrinominisconceſſimus, ut ab homini

bus praedičtae eccleſiae uſibus ac Servituti

earum ſubditis regalisvelimperialiscenſus, qui

noſtrojuriſolebathačtenusperſolvi, ànulloco

mite vel judiciali perſona deinceps exigatur.

Ad hec etiam praeſcriptis ſančtimonialibus,

ſupplicum praenominatorum vota ſequentes,

indulſimus, ut nullus Comes, veljudexpubli

cus autaliqua pontensperſonahominesprae

fatae eccleſiae in ſuo judicio bannum eis im

ponendo, aut juſtitiam ab eis ullam aliqua

tenusexigendoaudeatinquietare, excepta ſo

lummodolegeilla, quam advocatus episcopi,

quipraeſidet eidem eccleſiae ſolito more ab eis

ſolet repoſeere, & illa juris funčtione, quae

neceſſario propter capitale crimen in praeſen

tia ducis & judicum ſolet finiri. Et ut haec

noſtrae conceſſionis aučtoritas firmiorper futu

ra tempora & ſtabilior à cunčtis habeatur,

hoc noſtrae dominationis praeceptum inde

conſcribi manuque propria ſübtus notatum Si

gilli noſtri impreſſionejuſſimus inſigniri

Signum domini Ottonis invičtiſſimi im

peratoris Auguſti. Hil
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Hildiboldus cancellarius advicem Willi

gif archicapellani recognovi.

Data V. calendas Maji anno dominicae incar

nationis DCCCCLXXVIIII. Indičt. VI. anno

vero regni Ottonis Secundi imperatorisXVII.

imperii autem Xl. -

Actum Dinsburg eivitate feliciter amen.

Dir. Bl. 216. und Kuchenbeckerl. c.pag. 390.

S. 23.

Privilegium Raiſers Henrici II.

In nomine ſančte & individue Trinita

tis. Heinricus divina favente clementia Rex.

Siloca divinocultuidicatanoſtroſtuduerimus

amplificare ſubſidio eterni regni portionem

nos ob hoc adepturos eſſe liquido confidimus.

Quapropter omnium fidelium noſtrorum pre

ſentium ſcilicet atque futurorum noverit in

duftria qualiter quaedam venerabilis Abba

tiſſa nomine Bertheit quedam imperialiano

ſtris obtutibus repreſentavit precepta per mo

ſtros anteceſſores Arnolfum & Ottonem ſecun

dum pro immunitate füo collata monaſterio

à quibusdam nobilibus perſonis Hildburga &

Presbitero Folchardo à fundamentis olim in Mu

lenpeche conſtruêto noſtram quoque ſuppliciter

precata eſt clementiam, ut et nos ipſum lo

- CUM.

cum cum ſuispertinentiis in noſtrum mundi

burdium & defenſionem pro remedio anime

noſtreſusciperemus,&eam, quaein ſuis ſcriptis

inventa eſt, convenientiam &oblationem no

ſtre aučtoritatis ſcripto corroboraremus. Nos

itaque intervenientibus pro ea dilečtis & fa

miliaribus noſtris Bernhardo Duce & Episcopo

Theodorico in cujus hoc monaſterium puellare

conſtructum eſt Dioeceſ pro divine merce

dis augmento, ipſum monaſterii locum cum

ſuis adjacentiis & omnibus pertinentiis in no

ſtrum mundipurdium ſuscepimus & ad ordi

nem priorum preceptorum in omnibus con

firmavimus & hoc regio inſigni roboravimus.

Hoc firmiter ſancientes, ut Sanctimoniales ibi

Deo devoteper deceſſionistempora quam me

liorem noverint inter ſe eligant licenter, &

fibi preponant Abbatiſſam communicato Epiſ

copi ſu conſenſu. In ſuper & in noſtrime

moriam nominis conceſſimus, ut ab homini

buspredičte eccleſiae uſibus & Servituti ancil

larum Deiſubditis regalisvel imperialis cenſus,

qui inde ſolebatperſolvi, à nullo comite vel

judiciali velregiae exactionisperſonadeinceps

exigatur, & ut nullus comes veljudex publi

cus aut aliqua potens perſona homines prefate

eccleſie in ſuojudicio bannum eis imponendo

- aut
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autjuſtitiam ab eis ullam aliquatenus exigen

do audeat, excepta ſolummodolegeilla, quam

Advocatus Epiſcopi, quiprefidet eidem eccle

ſiae, ſolito more ab eis debet repoſeere & il

la juris funčtione, ſi quid neceſſario propter